
Список на прифатени апликации за стипендија за  талентирани ученици -
спортисти од јавните и приватните средни училишта во Република Северна 

Македонија за учебната 2022/2023 година 

Реден бр ID 
Име  на 

апликант 
Презиме на 

Апликант 
ВКУПНО 
БОДОВИ 

општина/град 

1 215850 Дијана Вуканови 124.70 Куманово 

2 208748 Мартин Стефановски 119.00 Карпош 

3 208393 Валентино Бошковски 56.00 Гостивар 

4 216268 Деспина Богеска 51.25 Прилеп 

5 211544 Софија Хасану 50.00 Крушево 

6 211763 Јана Богоевска 44.00 Скопје 

7 213182 Бисера Атанасовска 43.00 Бутел 

8 205317 Јана Божиновска 38.00 Центар 

9 200527 Теона Андонова 35.00 Скопје 

10 208293 Данило Божовиќ 35.00 Карпош 

11 215186 Леона Величковска 35.00 Кисела Вода 

12 215019 Anida Iseni 34.00 Сарај 

13 215319 Петар Парганоски 34.00 Прилеп 

14 215564 Ениса Пауни 33.00 Дебар 

15 210724 Димитар Лозаноски 32.53 Карпош 

16 214259 Марко Алексовски 30.98 Центар 

17 215894 Михаела Богеска 30.50 Прилеп 

18 210473 Лука Јанкулоски 30.50 Кисела Вода 

19 209835 Сандра  Маслинко 30.00 Карпош 



20 216046 Muhamed Veseli 29.28 Чаир 

21 209231 Blerton Sulejmani 28.61 Желино 

22 212521 Илина Козарова 28.00 Битола 

23 216318 Стојан Велкоски 28.00 Охрид 

24 208668 Катја Апостоловска 28.00 Јегуновце 

25 205081 Ивона Кечевска 27.00 Битола 

26 208779 Блаже Игнатовски 27.00 Кавадарци 

27 198986 Јанина Дардишта 26.73 Бутел 

28 38 Павел  Трпковски 25.00 Скопје 

29 11 Огнен  Јовановски 23.00 Тетово 

30 205005 Петар Велковски 23.00 Гази Баба  

31 212522 Филип Стојанов 22.90 Кочани  

32 213027 Климент Нестороски 22.90 Струга 

33 213098 Стефани Николова 22.67 Кавадарци 

34 205759 Јана Мицевска 21.79 Битола 

35 216245 Владимир Пердулоски 21.50 Охрид 

36 215831 Елеонора Илиеска 21.00 Прилеп 

37 208950 Матеј Звездакоски 21.00 Прилеп 

38 216302 Катја Ивановска 20.94 Карпош 

39 216003 Лина  Боцеска 20.90 Охрид 

40 214271 Андреј  Вејланоски 20.70 Струга 

41 200393 Калина Чакареска 20.00 Струга 

42 201429 Ангела  Кузманоска 20.00 Струга 

43 208056 Вања Маџоска 20.00 Струга 

44 213395 Методи Георгиев 19.90 Пробиштип 



45 29 Зорица Караѓозова 19.00 Скопје 

46 204847 Филип Атанасовски 19.00 Центар 

47 205196 Филип Нелоски 19.00 Струга  

48 201035 Филип Велјановски 18.00 Струга 

49 205116 Огнен  Плушкоски 18.00 Струга 

50 212268 Сергеј Димитриоски 18.00 Прилеп 

51 208216 Константин Коцев 17.00 Велес 

52 208442 Mario Dimchevski 17.00 Аеродром 

53 214482 Марко Спасовски 17.00 Скопје 

54 215275 Матеј Четлески 17.00 Битола 

55 215407 Андреа Трајковска 17.00 Битола 

56 216057 Ана Марија Нечова 17.00 Битола 

57 216270 Тамара Ѓурчиноска 16.76 Охрид 

58 49 Георгина Димитровска 16.00 Битола 

59 205635 Зог Фетаху 16.00 Дебар 

60 214284 Ера Кохна 16.00 Дебар 

61 215918 Мила  Јованова 16.00 Кавадарци 

62 216182 Лидија Тантушева 16.00 Охрид 

63 216716 Стефан Делев 15.92 Кисела Вода 

64 211478 Павел  Зариќ 15.66 Битола 

65 21 Игнат Петров 15.50 Кавадарци 

66 213157 Јован Апостоловски 15.50 Скопје 

67 208694 Јана Петровска 15.20 Сарај 

68 14 Анастасија Минговска 15.00 Кичево 

69 28 Филип Дамевски 15.00 Скопје 



70 200698 Ива Миновска 15.00 Струга 

71 216332 Андријана Груноска 15.00 Тетово 

72 216219 Ангела  Јовановска 15.00 Битола 

73 208723 Теодора  Синикоска 15.00 Струга 

74 208880 Ивана Димоска 15.00 Струга 

75 205201 Ања Данилоска 14.89 Скопје 

76 208835 Јована Конева 14.85 Свети Николе 

77 212557 Мируше Речи 14.82 Чаир 

78 208240 ДАМЈАН НИКОДИНОВСКИ 14.80 Карпош 

79 212503 Андреј  Глигоров 14.80 Скопје 

80 211486 Петар  Зариќ  14.80 Битола 

81 17 Јана Треновска 14.60 Струга 

82 211311 Филип Чолаковски 14.53 Центар 

83 26 Андреј  Ангеловски 14.50 Скопје 

84 211952 Лука Димитријевиќ 14.46 Скопје 

85 32 Ана  Ѓорѓиевска 14.00 Скопје 

86 20 Дафина  Соколовска 14.00 Скопје 

87 24 Диана Бушиноска 14.00 Скопје 

88 200779 Сара Илиевска 14.00 Битола 

89 201413 Ивана Богоеска 14.00 Битола 

90 211564 Лука Пјевац 14.00 Скопје 

91 214666 Ива Николовска 14.00 Куманово 

92 213381 Рона Рустеми 14.00 Куманово 

93 211512 Андријана Бучиноска 13.95 Битола  

94 33 Ана  Јанчиќ 13.86 Скопје 



95 216226 Ива Стојчевска 13.85 Бутел 

96 211627 Сара Рујановска 13.80 Битола  

97 209473 МАКСИМ СЛАВКОВ 13.73 Карпош 

98 31 Никола Јагуриноски 13.61 Кисела Вода 

99 200117 Марија Дојчиновска 13.50 Битола 

100 213770 Љубица Бошкова 13.50 кавадарци 

101 213985 Виолета Николова 13.50 Кавадарци 

102 214215 Алексеј Славков 13.50 Карпош 

103 34 Стефи Ацевска 13.33 Скопје 

104 211856 Душан Ахтаров 13.00 Струмица 

105 213195 Леона Миленковска 13.00 Аеродром 

106 208242 Симона Ќурчиска 13.00 Делчево 

107 214471 Димитри Џокоски 12.96 Прилеп 

108 209601 Матео Костоски 12.88 Охрид 

109 8 Маркијан  Костов 12.50 Центар 

110 216621 Филип Мареноски 12.07 Струга 

111 204988 Симина Денковиќ 11.00 Куманово 

112 212780 Тоше Бурал 11.00 Крушево 

113 213140 Марија Аргироска 11.00 Скопје 

114 215005 Никола  Николовски 11.00 Охрид 

115 215093 Кристијан Манчевски 11.00 Кисела Вода 

116 215094 Ива Анчевска 11.00 Аеродром 

117 215123 Марија  Стоименов 11.00 Ѓорче Петров 

118 216169 Давид Брестовац 11.00 Центар 

119 208932 Дени Николовски 11.00 Велес 



120 210240 Зоран Смилевски 11.00 Кисела Вода 

121 209037 Радмила Стоименовска 10.84 Делчево 

122 211118 Дамјан Козаров 10.74 Аеродром 

123 210731 Ѓорѓи Шопоски 10.69 Струга 

124 200704 Јон Дардишта 10.63 Скопје 

125 200244 Пашо Мустафаи 10.50 Струга 

126 208228 Надица Димитрова 10.18 Росоман 

127 200869 Никола Бабески 10.04 крушево 

128 52 Сара Чипевска 10.00 Берово 

129 201134 Јана Грковска 10.00 Ѓорче Петров  

130 212816 Димитри Кочоски 10.00 Прилеп 

131 45 Добрина Хаџи Тасева 10.00 Струмица 

132 212357 Џенита Кицара 10.00 Велес 

133 215514 Стефанија Велјановска 10.00 Охрид 

134 210584 Илина Петреска 10.00 Гази Баба 

135 36 Инослава Стаменковска 10.00 
Крива 
Паланка 

136 39 Марко Николовски 10.00 Скопје 

137 42 Мартин Станчев 10.00 Велес 

138 201212 Наталија Дамјанова 10.00 Делчево 

139 208047 Голабинка  Мукоска 10.00 Вевчани 

140 211590 Петар Балабанов 10.00 Штип 

141 211599 Илија Кончаклиев 10.00 Струмица 

142 212468 Васко Василев 10.00 Василево 

143 213837 Давид Пасков 10.00 Битола 

144 214895 Маја Раткушиноска 10.00 Струга 



145 30 Драган Јанкоски 10.00 Охрид 

146 209372 Elena Orlova 10.00 Делчево 

147 210600 Тодор Миланов 10.00 Велес 

148 211111 Дамјан Петров 10.00 Бутел 

149 209091 ДАРКО СЕКОВСКИ 10.00 Центар 

150 9 Ива Рамева 10.00 Скопје 

151 1 Сандра Трпеска 10.00 Ѓорче Петров 

152 2 Тара Аврамовска 10.00 Ѓорче Петров 

153 4 Mихаела Михајловска 10.00 Карпош 

154 200257 Ема  Ристеска 10.00 Гази Баба 

155 201310 Јована Јосифова 10.00 Кочани  

156 204797 Иван Најдевски 10.00 Скопје 

157 205126 Ана Ангеловска 10.00 Делчево  

158 205599 Симона Блажеска 10.00 Ѓорче Петров  

159 205748 Јована Петреска 10.00 Струга 

160 205800 Зорица Хасаноска 10.00 Скопје 

161 208073 Марко Крстевски 10.00 Центар 

162 208117 Здравко Перески 10.00 Струга 

163 211618 Софија Балоска 10.00 Охрид 

164 212189 Дарија Даумоска 10.00 Скопје 

165 215040 Теа Анчевска 10.00 Аеродром 

166 216354 Христијан  Дракуловски 10.00 Битола 

167 216489 ЕЛЕНА ЃОРКОВСКА 10.00 Тетово 

 


